Lazzi ou les langues se régalent,

ol les yeux voyagent, oti les senteurs exhalent.
Lazzi ou I'Italie se vit, se goutte et s’écoute.

Lazzi ot les langues se délient, ou les regards se croisent,

ou les humeurs s’enivrent.

Lazzi ou le théatre vous invite  sa table

et s’invite a la votre.

Tous nos prix sont indiqués service compris Prix TTC.
Tous les vins sont d’Appellation d’Origine Contrdlée sauf mention contraire.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, consommez avec modération.

Réglements acceptés Cb, amex, espéces.



COCKTAIL 15

AMERICANO Campari, martini rouge, eau gazeuse
NEGRONI Campari, martini rouge, gin italien
ROSSINI Prosseco et pulpe de fraise
BELLINI Prosseco et pulpe de péche
ROMA MULE Vodka, ginger italien

TONICA Gin Italien, tonic

SPRITZ 15

SPRITZAPEROL Apérol
SPRITZMONCELLO liqueur Limoncello
SPRITZICUS liqueur Italicus
SPRITZ ST-GERMAIN liqueur de sureau

SPRITZBRUSCO Lambrusco



VINI AL BICCHIERE (14c)

BULLA

Moscato d’Asti

Lambrusco

Prosecco

Piper Heidsieck Essential Extra Brut

VINO BIANCO

Orvieto
Lacryma Christi

Vermentino
VINO ROSSO
Nero d’Avola

Lacryma Christi
Villa Antinori

VINO ROSATO
Tenuta

Tenuta (Piscine)
Minuty Prestige

APERITIVI (4c)

Pastis,Ricard

Kir Royal

Martini rosso, bianco & rosato
Campari

Porto

Marsala

Biére Ipa/Blonda

12
17

I
13

12
15

I0
15
15

18
10
10
10
10

II



CHAMPAGNE & PROSECCO

Bil.
Moét & Chandon Brut 110
Moét & Chandon Rosé 130

Prosecco

50




VINO BIANCO (750)

TOSCANE

Villa Antinori

OMBRIE

Orvieto Classico
CAMPANIE

Lacryma Christi
VENEZIE

Pinot Grigio

POUILLES

Tormaresca « Chardonnay »
SARDAIGNE

Vermentino di Sardegna
SICILE

Zabu Grillo

45

38

46

44

44

46

37



VINO BIANCO (75c)

BOURGOGNE

Montagny
Rully

PROVENCE
Minuty Prestige
TOSCANE

Tenuta

France

VINO ROSATO (75

40
40

50

39



VINO ROSSO (75

PIEMONT

Barbera d’Asti 45
Dolcetto d’Alba 47
Barolo Classico 100
VENETIE

Valpolicella Classico 4.2
La Grola 80
LOMBARDIE

Lambrusco 38
TOSCANE

Villa Antinori 60
Brunello Di Montalcino, Azienda 149
CAMPANIE

Lacryma Christi 42
ABBRUZES

Montepulciano d’Abruzzo 43
SARDAIGNE

Garignano « Grotta Rossa » 42
SICILE

Nero d’Avola 39



VINO ROSSO (75c)

France
BOURGOGNE
Givry 4.0
Mercurey 45
BORDEAUX
Saint-Emilion Grand Cru Chateau Edmus 96
LANGUEDOC-ROUSSILLON
Mirmanda, Domaine Mirmanda 69

Découvrez Mirmanda, un domaine exploité par deux célébrités de leur profession,
d’un coté Frangois-Xavier Demaison, et de l'autre Dominique Laporte, Meilleur Som-

melier de France, Meilleur Ouvrier de France.



SPIRITUEUX (4l0)

LIQUEURS

Limoncello
Sambuca
Amaretto
Grappa

Grappa millesimé

Chartreuse

Get 27/31
DIGESTIFS
Cognac
Calvados

Armagnac

Eau de vie de Poire Williams

I0
10
II
II

19

II
II

I3
12
15

13



VODKA
Grey Goose
GIN

Tanqueray
Gin Italien

TEQUILA
Komos

RHUM

Don Papa
WHISKY
Bourbon
Jonnhy Walker
Chivas

Jack Daniels

Nikka

Lagavulin 16ans

SPIRITUEUX (4

16

17
18

19

19

14
14
14
14
20
20



CALDO

CAFFE TORREFIE A L'TTALIENNE PAR
LA BRULERIE DES GOBELINS

Caffé Expresso-Décaffeinato-Macchiato
Double café

Caffé Latte

Cappuccino

Chocolat chaud
TE LA VIA DEL THE

Té
Sogno d’Amore, Darjeeling, Jasmine, Bianco Pai Mu Tan, Cape Town

Tisana

Ginger e Lemon

O~ O OB



FREDDO

EAU
Acqua filette plate ou gazeuse
SODAS

Molecola classique

Molecola O sucres
JUS DE FRUITS

Nectar de péche, poire, fraise, jus d’orange

Orange pressée / Citron pressé
LIMONADES

Limonata Sicilia

Aranciata Sicilia
THE CLACE

Thé péche Cortese

0,75¢cl

33

20cl

o1

27,5l

33



