



Lazzi où les langues se régalent,
où les yeux voyagent, où les senteurs exhalent.

Lazzi où l'Italie se vit, se goutte et s'écoute.

Lazzi où les langues se délient, où les regards se croisent,
où les humeurs s'enivrent.

Lazzi où le théâtre vous invite à sa table
et s'invite à la vôtre.

Tous nos prix sont indiqués service compris Prix TTC.

Tous les vins sont d'Appellation d'Origine Contrôlée sauf mention contraire.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, consommez avec modération.

Règlements acceptés Cb, amex, espèces.

Lazzé

COCKTAIL 15

AMERICANO Campari, martini rouge, eau gazeuse

NEGRONI Campari, martini rouge, gin italien

ROSSINI Prosecco et pulpe de fraise

BELLINI Prosecco et pulpe de pêche

ROMA MULE Vodka, ginger italien

TONICA Gin Italien, tonic

S PRITZ 15

SPRITZAPEROL Apérol

SPRITZMONCELLO liqueur Limoncello

SPRITZICUS liqueur Italicus

SPRITZ ST-GERMAIN liqueur de sureau

SPRITZBRUSCO Lambrusco

VINI AL BICCHIERE (14cl)

BULLA

Moscato d'Asti	9
Lambrusco	9
Prosecco	12
Piper Heidsieck Essential Extra Brut	17

VINO BIANCO

Orvieto	9
Lacryma Christi	11
Vermentino	13

VINO ROSSO

Nero d'Avola	9
Lacryma Christi	12
Villa Antinori	15

VINO ROSATO

Tenuta	10
Tenuta (<i>Piscine</i>)	15
Minuty Prestige	15

APERITIVI (4cl)

Pastis, Ricard	9
Kir Royal	18
Martini rosso, bianco & rosato	10
Campari	10
Porto	10
Marsala	10
Bière Ipa/Blonda	11



CHAMPAGNE & PROSECCO

	<i>Btl.</i>
Moët & Chandon Brut	110
Moët & Chandon Rosé	130
Prosecco	50

VINO BIANCO (75cl)

TOSCANE

Villa Antinori 45

OMBRIE

Orvieto Classico 38

CAMPANIE

Lacryma Christi 46

VENEZIE

Pinot Grigio 44

POUILLES

Tormaresca « Chardonnay » 44

SARDAIGNE

Vermentino di Sardegna 46

SICILE

Zabù Grillo 37

VINO BIANCO (75cl)

France

BOURGOGNE

Montagny	40
Rully	40

VINO ROSATO (75cl)

PROVENCE

Minuty Prestige	50
-----------------	----

TOSCANE

Tenuta	39
--------	----

VINO ROSSO (75cl)

PIÉMONT

Barbera d'Asti	45
Dolcetto d'Alba	47
Barolo Classico	100

VÉNÉTIE

Valpolicella Classico	42
La Grola	80

LOMBARDIE

Lambrusco	38
-----------	----

TOSCANE

Villa Antinori	60
Brunello Di Montalcino, Azienda	149

CAMPANIE

Lacryma Christi	42
-----------------	----

ABBRUZES

Montepulciano d'Abruzzo	43
-------------------------	----

SARDAIGNE

Garignano « Grotta Rossa »	42
----------------------------	----

SICILE

Nero d'Avola	39
--------------	----

VINO ROSSO (75cl)

France

BOURGOGNE

Givry	40
Mercurey	45

BORDEAUX

Saint-Émilion Grand Cru Château Edmus	96
---------------------------------------	----

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Mirmando, Domaine Mirmando	69
----------------------------	----

Découvrez Mirmando, un domaine exploité par deux célébrités de leur profession, d'un coté François-Xavier Demaison, et de l'autre Dominique Laporte, Meilleur Sommelier de France, Meilleur Ouvrier de France.

SPIRITUEUX (4lc)

LIQUEURS

Limoncello	10
Sambuca	10
Amaretto	11
Grappa	11
Grappa millesimé	19
Chartreuse	11
Get 27/31	11

DIGESTIFS

Cognac	13
Calvados	12
Armagnac	15
Eau de vie de Poire Williams	13

SPIRITUEUX (4cl)

VODKA

Grey Goose 16

GIN

Tanqueray 17
Gin Italien 18

TEQUILA

Komos 19

RHUM

Don Papa 19

WHISKY

Bourbon 14
Jonnhy Walker 14
Chivas 14
Jack Daniels 14
Nikka 20
Lagavulin 16ans 20

CALDO

CAFFÉ TORRÉFIÉ À L'ITALIENNE PAR LA BRÛLERIE DES GOBELINS

Caffé Espresso-Décafeinato-Macchiato	4
Double café	6
Caffé Latte	6
Cappuccino	7
Chocolat chaud	8

TÉ LA VIA DEL THÉ

Té	7
<i>Sogno d'Amore, Darjeeling, Jasmine, Bianco Pai Mu Tan, Cape Town</i>	
Tisana	7
<i>Ginger e Lemon</i>	

FREDDO

EAU	0,75cl
Acqua filette plate ou gazeuse	8
SODAS	33cl
Molecola classique	6
Molecola O sucres	6
JUS DE FRUITS	20cl
Nectar de pêche, poire, fraise, jus d'orange	5
Orange pressée / Citron pressé	8
LIMONADES	27,5cl
Limonata Sicilia	8
Aranciata Sicilia	8
THÉ CLACÉ	33cl
Thé pêche Cortese	8